МКОУ «Рахатинская СОШ имени Башира Лабазановича Сахратулаева»

Приказ 128 «В»                                                                      от 23.08.2021
«Об утверждении плана работы совета по питанию по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся
П Р И К А З Ы В А Ю
1.Утвердить план работы Совета по питанию на 2021-2022
  учебный год  (Приложение № 1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
                А.И.Магомедов
МКОУ «Рахатинская СОШ имени Башира Лабазановича Сахратулаева»

Приказ 128 «А»                                                                      от 23.08.2021
«Об утверждении плана работы совета по питанию по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся
П Р И К А З Ы В А Ю

1.Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 1).
Директор
                А.И.Магомедов
PAGE